PEMYB/IMKA CEBEPHA MAKEQOHUIA
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
ONLTUHA CTPYTA

KOMUNA E STRUGES

MOTBPAA 3A 3ABEPKA

Ce noTtBpayBa 3aBepKa Ha [lpoeKkTHa [lporpama 3a
n3paboTKka Ha YPOaHUCTUUYKM NPOEKT 33 FPaferKHOo
3emuTe co HameHa [2- necHa W Hecaragysayka
nHAycTpuja, Ha aen og Kn 940/1 wn kn 940/9, kn
940/10, kn 940/11, kn 940/12, wn kn 940/13, KO
MopouwTa, Bo YE 12(MHAYCTpUCKaA 3a0Ha )aen op
6nok 30,0nwTtnHa Crpyra, Co Tek.6p.03-34 op
18.05.2021 n3paboteH og Ymn Mpoyn Jooen CKonje.

MpoeKTHa Mporpama 3a n3paboTKa Ha
YpOaHUCTMUKM MPOEKT 3a rPaferkHO 3eMuliTe co
HameHa [2- necHa M HecaragyBayKa MHAYCTPWja, Ha
aen op Kn 940/1 v kn 940/9, kn 940/10, kn 940/11,
kn 940/12, wu kn 940/13, KO MopouiuTa, BOo YE
12(wHaycTpucka 3aoHa )gen og 6n0k 30,0nwTMHa
Ctpyra, Co Tek.6p.03-34 oa 18.05.2021 mspaboTteH
oA Yvn Mpoyn [ooen CKonje, e AOCTaBEHO MPEKY e-
ypbaHM3am Kako 6poj Ha noctanka 35976 wu
apxMBCcKM 6poj 10-2454 op 23.06.2021.
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~— - VERTETIM PER VERIFIKIM

Vértetohet verifikimi pér Projekt Programor pér
punimin e Planit urbanistik pértoké ndertimore me
destinim G2-industri e lehté dhe jo ndotése né pjesé
nga PK 940/1 dhe pk 940/9, pk 940/10, pk 940/11,
pk 940/12, dhe pk 940/13, KK Morovishté né NJU
12(zona industriale) pjesé nga blloku 30, komuna e
Strugés, me nr.tek 03-34 nga 18.05.2021 e punuar
nga Cip Group Shpjpk nga Shkup

Projekt Programor pér punimin e Planit urbanistik
pértoké ndertimore me destinim G2-industri e lehté
dhe jo ndotése né pjesé nga PK 940/1 dhe pk
940/9, pk 940/10, pk 940/11, pk 940/12, dhe pk
940/13, KK Morovishté né NJU 12(zona industriale)
pjesé nga blloku 30, komuna e Strugés, me nr.tek
03-34 nga 18.05.2021 e punuar nga Cip Group
Shpjpk nga Shkup, éshté parashtruar népérmjet
sistemit informativ e-urbanizém si numér procedure
35976 dhe numér arkivor 10-2454 té datés
23.06.2021.
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Kryetar i komunés,
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